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Tegevusaruanne

Global Kinnisvara OU on asutatud 09.09.2005.a. osakapitaliga 2556 euro.2011.a-l. OU Global Kinnisvara osakapital suurendati 65000 euro.OU
Global Kinnisvara asutaja ja 100% osanik on eraisik.OU Global Kinnisvara juhatus on uheliikmeline.OU Global Kinnisvara
pShitegevus-kinnisvara ost ja tlrileandmine.01.01.2013-31.12.2013 aastal moodustas OU Global Kinnisvara kasum kujunes 6.7 tuh.euro.OU
Global Kinnisvara keskmine tootajate arv majandusaastal oli 0.Ettevotte juhatuse liikmetele 2013.a. huvitist ei makstud.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevara
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéibevara
Péhivara
Materiaalne p6hivara
Kokku p&hivara
Kokku varad
Kohustused ja omakapital
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Laenukohustused
Védlad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustused
Kokku kohustused
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Kohustuslik reservkapital
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustused ja omakapital

31.12.2013

8327

8330

147 135
147 135
155 465

34 000

1051
35051
35051

65 000
6 500
42 232
6 682
120 414
155 465

2013. a. majandusaasta aruanne

31.12.2012

17 990
745
18 735

150 195
150 195
168 930

54 000

1198
55198
55198

65 000
6 500
45 413
-3181
113732
168 930
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Kasumiaruanne

(eurodes)
2013 2012
Muugitulu 10 506 1110
Mitmesugused tegevuskulud -204 -1844
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus -3 060 -2 805
Kokku &rikasum (-kahjum) 7242 -3539
Intressikulud -560 0
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 6 682 -3539
Aruandeaasta kasum (kahjum) 6 682 -3539
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood éaritegevusest
Arikasum (kahjum)
Korrigeerimised
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus
Kokku korrigeerimised
Aritegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus
Aritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus
Laekunud intressid
Kokku rahavood aritegevusest
Rahavood investeerimistegevusest
Tasutud materiaalse ja immateriaalse pShivara soetamisel
Kokku rahavood investeerimistegevusest
Rahavood finantseerimistegevusest
Saadud laenud
Saadud laenude tagasimaksed
Kokku rahavood finantseerimistegevusest
Kokku rahavood
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2013

7242

3060
3060
742
-147
-560
10337

-20 000
-20 000
-9 663
17 990
-9 663
8 327

2013. a. majandusaasta aruanne

2012

-3 539

2 805
2805
-745
1198
358
7

-153 000

-153 000

54 000
0

54 000
-98 923
116 913
-98 923
17 990
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Omakapitali muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2011

Aruandeaasta kasum (kahjum)
Muutused reservides
31.12.2012

Aruandeaasta kasum (kahjum)

31.12.2013

Osakapital
nimivaartuses

65 000

65 000

65 000

Kohustuslik
reservkapital

256

6 244
6 500

6 500

Kokku

Jaotamata
kasum (kahjum)

51 657
3181
-6 244
42 232

6 682

48 914

2013. a. majandusaasta aruanne

116 913
-3181
0
113732
6 682

120 414
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

OU Global Kinnisvara 2013.a. raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga ja
kasutades soetusmaksumuse printsiipi. Hea raamatupidamistava tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuspdhimdtetele ning

selle p6hinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses ning Vabariigi Valitsuse ja rahandusministri vastavasisulistes
maarustes, mida tdiendavad Eesti Vabariigi Raamatupidamise Toimkonna poolt véljaantud juhendid.

OU Global Kinnisvara 2013.a. raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lahtutud ettevétte tegevuse jatkuvusest.

Majandusaasta algas 1.jaanuar 2013 ja Idppes 31.detsember 2013. Raamatupidamise aastaaruande arvnaitajad on esitatud eurodes.

Raha
Rahavoo aruanne on koostatud kaudsel meetodil. Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha
ja arvelduskontode jaéke (v.a. arvelduskrediit).

Valisvaluutas toimunud tehingud ning vélisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Valisvaluutas toimunud tehingud on raamatupidamises kajastamisel tmber hinnatud tehingupéeval kehtinud Eesti Panga valuutakursi jargi.
Valisvaluutas fikseeritud varad ja kohustused on aastaaruandes esitatud bilansi kuupé&eval kehtinud Eesti Panga valuutakursi

jargi. Valisvaluutatehingutest tekkinud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud periooditulu ja -kuluna.

Nouded ja ettemaksed

Ostjatelt lackumata arved on bilansis hinnatud lahtudes tené&oliselt laekuvatest summadest. Ostjatelt laekumata arved, mille lackumine on
ebatbenéoline, on kantud aruandeperioodi kuludesse ning naidatud bilansis miinusmargiga.

Ostjatelt laekumata arved, mille sissendudmiseks ei ole v8imalik vdi majanduslikult kasulik meetmeid rakendada, on hinnatud lootusetuks
ning kantud bilansist vélja.

Kinnisvarainvesteeringud

Kinnisvarainvesteeringuna on kajastatud kinnisvaraobjekte(maa,hoone),mida ettevdtte hoiab renditulu teenimise voi turuvéartuse
kasvu eesmaérgil ja mida ei kasutata enda majandustegevuses.Kinnisvarainveteering vdetakse bilansis algselt arvele

tema soetusmaksumuses,mis sisaldab ka soetamisega otseselt seonduvaid tehigutasusid.

Materiaalne ja immateriaalne p&hivara

Pdhivaraks loetakse varasid maksumusega alates 290 euro ja kasuliku td6eaga Ule Uhe aasta. Varad, mille kasulik tddiga on tle 1 aasta, kuid
mille soetusmaksumus on alla 290 euro kajastatakse kuni kasutusele v8tmiseni véhevaartusliku inventarina (varudena) ja vara kasutusele
votmise hetkel kantakse 100%-liselt kuludesse. Kulumit arvestatakse soetusmaksumuselt lineaarsel meetodil, lahtudes eeldatavast
majanduslikult kasulikust todeast.

Amortisatsioonimaarad aastas pShivara gruppidele:

- ehitised 2%

- masinad ja seadmed 20-40%

- muu materiaalne p&hivara 20%

Pdhivara arvelevétmise alampiir 290

Eraldised ja tingimuslikud kohustused
Kohustused ja nduded, millede maksetahtajad on bilansi kuupéevast arvestatuna lle Uhe aasta, on bilansis esitatud pikaajaliste kohustustena ja
ndudena, lUlejaanud lihiajaliste kohustustena.
Bilansis kajastatakse eraldisena aruandeperioodil vdi eelnevatel perioodidel tekkinud ettevétte kohustusi, millel on seaduslik vdi lepinguline
alus, mis néuab varast loobumine ja mille maksumust saab usaldusvéarselt maarata, kuid mille 16plik maksumus v6i maksetéhtaeg ei ole kindlalt
fikseeritud. Eraldiste hindamisel on lahtunud juhatuse hinnangutest, kogemustest ja vajadusel ka sdltumatute ekspertide hinnangutest.

8



Osailhing GLOBAL KINNISVARA 2013. a. majandusaasta aruanne

Lubadused, garantiid ja muud kohustused, mis teatud tingimustel vdivad tulevikus muutuda kohustusteks, kuid mille realiseerimise téendosus on
ettev6tte juhtkonna hinnangul alla 50%, on avalikustatud potentsiaalsete kohustustena raamatupidamise aastaaruande lisades.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt Eesti Vabariigi driseadustikule teeb ettevdte iga aasta puhaskasumist vahemalt 5%-lise eraldise kohustuslikku reservkapitali
kuni reservkapital moodustab vahemalt 10% ettevdtte osakapitalist.

Tulud

Kaupade miugist tulenevat tulu kajastatakse siis, kui kdik olulised omandiga seotud riskid on lainud Ule ostjale ning miugitulu ja tehinguga
seotud kulu on usaldusvaarselt maaratav. Tulu teenuste miugist kajastatakse teenuse osutamisel.

Seotud osapooled

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on seotud osapoolteks loetud OU Global Kinnisvara osanikud, juhatuse liikmed, to6tajad
ning muud isikud, kelle tile nimetatud isikutel on oluline mgju.

Lisa 2 Raha

(eurodes)
31.12.2013 31.12.2012
Raha pankas 8 327 17 990
Kokku raha 8327 17 990

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)
31.12.2013 31.12.2012
Maksuvdlg Ettemaks
Kaibemaks 175 745
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad 175 745
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Lisa 4 Materiaalne pdhivara

(eurodes)

Ostud ja parendused

Amortisatsioonikulu

31.12.2012
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Amortisatsioonikulu

31.12.2013
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Ehitised

153 000

-2 805

153 000
-2 805
150 195

-3 060

153 000

-5 865
147 135

Lisa 5 Laenukohustused

(eurodes)

Luhiajalised laenud
OU Converest
Luhiajalised laenud kokku

Laenukohustused kokku

Luhiajalised laenud
OU Converest
Luhiajalised laenud kokku

Laenukohustused kokku

31.12.2013

34 000
34 000
34 000

31.12.2012

54 000
54 000
54 000

2013. a. majandusaasta aruanne

Kokku

153 000

-2 805

153 000
-2 805
150 195

-3 060

153 000
-5 865
147 135

Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi

12 kuu jooksul  1-5 aasta ule 5 aasta

jooksul
34 000
34 000

34 000

Jaotus jarelejdanud téhtaja jargi

12 kuu jooksul 1-5 aasta Ule 5 aasta

jooksul

54 000
54 000
54 000
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Lisa 6 VOlad tarnijatele
(eurodes)

Tarnijad

Kokku vélad tarnijatele

Lisa 7 Muud vdlad
(eurodes)

31.12.2013
Muud viitvélad
Tagatis deposiit
Kokku muud vélad
31.12.2012

Muud viitvdlad
Tagatis deposiit

Kokku muud vélad

Lisa 8 Osakapital

(eurodes)

Osakapital

Osade arv (tk)

Lisa 9 Muugitulu

(eurodes)

Mudgitulu geograafiliste piirkondade 16ikes
Muilk Euroopa Liidu riikidele
Eesti
MuUk Euroopa Liidu riikidele, kokku
Kokku mudgitulu
Muugitulu tegevusalade [8ikes
L68201

Kokku mudgitulu

876
876
876

876
876
876

31.12.2013
0
0

12 kuu jooksul

12 kuu jooksul

31.12.2013
65 000
1

2013

10 506
10 506
10 506

10 506
10 506

31.12.2012
322
322

2013. a. majandusaasta aruanne

Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi

1 - 5 aasta jooksul ule 5 aasta

Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi

1 - 5 aasta jooksul Ule 5 aasta

31.12.2012
65 000
1

2012

1110
1110
1110

1110
1110
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Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

2013
Mitmesugused birookulud 204
Uurimis- ja arengukulud 0
Kokku mitmesugused tegevuskulud 204

2012
968
876

1844

2013. a. majandusaasta aruanne
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Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuup&ev on: 21.04.2014

Osatihing GLOBAL KINNISVARA (registrikood: 11163662) 01.01.2013 - 31.12.2013 majandusaasta aruande andmete digsust on
elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

LEV LUBENSKIY Juhatuse liige 21.04.2014



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

31.12.2013
42 232

6 682

48 914



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Enda vdi renditud kinnisvara tiirileandmine ja kaitus

Osanikud
Isikukood /
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
stinniaeg
. Tallinn, Harju
Lev Lubenskiy 34607260030

maakond, Eesti

Sidevahendid

Liik Sisu
Telefon +372 6566482
Mobiiltelefon +372 5013670

EMTAK kood

68201

Osaluse suurus ja
valuuta

65000 EUR

E-posti aadress lev.lubenski@sap-consultancy.com

Mudgitulu
(EUR)

10506

Mudgitulu %

100.00%

Pd&hitegevusala

Jah



